Cotizado a:
ALFREDO SANTOS BARRITA

Contacto :

BatteryDepot

Energia para tu mundo

Tels : 95-1233-6776
A continuacién pongo a su consideracion la siguiente cotizacion:

Otros Datos

Cant.

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

Peso Total

Unid.

Pz

Pz

Pz

Pz

PZ

Atrib.

Quedo a sus ordenes,

TIENDA

Clave
VIC-CIP137125010

VIC-CIP137200010

PYL-CABLES KIT-R

VIC-CIP050060000

VIC-VBB125040010

Kg.

Folio :
T.C.:
Sucursal:
Almacén:
Descripcion P.Unitario
FMGF125A/58VPCTS48VCIP137125010V125 443.69
FUSIBLE MEGA-FUSE 125A/58V PARA
PRODUCTOS DE 48V CIP137125010 VICTRON -
125A 58V
FMF200A/58VP/PR48VCIP137200010VIC20 443.69
FUSIBLE MEGA-FUSE 200A/58V PARA
PRODUCTOS DE 48V CIP137200010 VICTRON -
200A 58V
CABLE DE CONEXION CABLES KIT-R PYLO 743.42
CABLE DE CONEXION - CABLES KIT-R
PYLONTECH - ABLES KIT-RW
PORTAFUSIBLES FUSE HOLDER 6-WAY FOR 417.05
PORTAFUSIBLES FUSE HOLDER 6-WAY FOR
MEGA FUSE CIP050060000 VICTRON - 250A 70
VDC
BARRAS COLECTORAS BUSBAR 250 A 4P+C 860.74

BARRAS COLECTORAS BUSBAR 250 A
4P+COVER VBB125040010 VICTRON 70V 250A

Importe
Subtotal
.V.A.
TOTAL

1

Cotizacion

815

Emitida

MARZO 14, 2024.
16.7127

MAT

TIENDA

Importe Mon
887.38 M.N.
887.38 M.N.
743.42 M.N.
417.04 M.N.
860.74 M.N.
3,795.98 M.N.
3,795.98 M.N.
607.36 M.N.
4,403.34 M.N.

Cuatro Mil Cuatrocientos Tres Pesos 34/100 M.N.
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